
Příloha č. 2 zápisu RSRP č. 32  
Kompletní usnesení z jednání dne 10.5.2005 v Novém Poddvorově 

 
 

Usnesení č. 1 
Rada starostů RP s c h v a l u j e  program 32. zasedání rady starostů RP doplněný o bod č. 2., 
kontrola plnění usnesení z minulého 31. zasedání v Lužicích.  
  H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
Usnesení č. 2 
Rada starostů s c h v a l u j e  nový způsob zápisu zasedání rady starostů a členské schůze. Jako 
ověřovatel zápisu byl zvolen František Hrnčíř. Zápis z rady starostů má být vyhotoven do 
sedmi dnů ode dne konání zasedání a předán ke konzultaci manažerovi, předsedovi, 
ověřovateli a rozeslán na jednotlivé obce. 
 H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
Usnesení č. 3 
Rada  b e r e  n a  v ě d o m í   zprávu o plnění úkolů vyplývajících ze schůzí rady starostů RP, 
která tvoří přílohu č.1 tohoto zápisu (usnesení).  
 
Usnesení č. 4 
Rada starostů  s c h v a l u j e  návrh na vytištění 1000 informačních brožur při ceně 54,94 
Kč/ks.  
  H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
Usnesení č. 5 
Rada  b e r e  n a  v ě d o m í   zprávu zástupců regionu Podluží, Esch, Holandsko. 
 
Usnesení č. 6
Rada starostů  u k l á d á  zástupcům obcí, aby na příští zasedání přinesli stručný materiál a 
mapové podklady s popisem cyklistických stezek, které jsou na katastru příslušné obce 
v současné době vytyčeny, popřípadě návrh na změnu trasy těchto stezek. 
 
Usnesení č. 7 
Rada starostů RP  b e r e  n a  v ě d o m í  prezentaci produktu firmy BS SYS HT s.r.o. 
 
Usnesení č. 8 
Rada starostů RP b e r e  n a  v ě d o m í  prezentaci firmy GEODIS. Rada u k l á d á  asistentce 
obvolat všechny obce, zda mají o tento produkt zájem o kontaktovat i konkurenční firmy pro 
poskytnutí nabídky. 
 
Usnesení č. 9 
Rada s c h v a l u j e  záměr zhotovení regionálních triček dle zaslané specifikace a u k l á d á  
starostům obcí, aby v co nejkratší době sdělili manažerovi příslušné počty kusů v ohledu na 
jednotlivé velikosti o něž bude mít daná obec zájem. 
 H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 



Usnesení č. 10 
Rada s c h v á l i l a  školení správního řádu v podzimních měsících. 
 H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
Usnesení č. 11 
Rada starostů  b e r e  n a  v ě d o m í   vyjádření Ing. arch. Martina Ondroucha k situaci při 
dopracování Strategie rozvoje svazku obcí a navržený časový harmonogram ze strany 
zpracovatele. 
 
Usnesení č. 12 
Rada starostů s c h v a l u j e  návrhy smluv a pověřuje statutární zástupce podpisem smlouvy. 

A. Smlouva o dodávce výpočetní techniky 2005-01, dodavatel NEOS v.o.s. 

B. Smlouva o provedení ekonomických služeb 2005-02, dodavatel Ing. Josef Smetana 

C. Smlouva o dílo 2005-03 na vypracování prováděcí projektové dokumentace, dodavatel 
Ing. Josef Smetana 

D. Smlouva o dílo 2005-04, dodavatel Ing. Josef Smetana   

 H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
Usnesení č.13 
Rada starostů  s c h v a l u j e  přípravu projektů do grantových schémat Jihomoravského kraje 
pro rok 2005: 

A.  GS – Podpora zpracování dokumentace pro rozvojové projekty mikroregionů JmK. 
Projekt: „Zpracování projektové dokumentace pro projekt „Turistický průvodce 
Regionem Podluží“ 

B. GS – Podpora projektových manažerů mikroregionů JmK – Zvýšení projektové 
absorpční kapacity regionu, realizace opatření strategie rozvoje, prohloubení principu 
partnerství v regionu, zkvalitnění komunikace mezi regionem a JmK. 

 H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
 
 

Ve Novém Poddvorově dne 10.5.2005 
 
 
 
 
 
 
  

  ……………………………..         ………………………… 
             František Tichý                           Ing. Jaroslav Kreml 
        předseda svazku obcí                 místopředseda svazku obcí 
             Region Podluží                               Region Podluží 


